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OUEST FRANCE: 1 - 11 - 13 - 7 - 15 - 5 - 2 - 9

LE PARISIEN : 2 - 1 - 13 - 15 - 5 - 9 - 3 - 7
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

QUARTE/COUPLE DU JEUDI 15 NOVEMBRE 2018

Départ de la Course :  12 H 47

FRANCE SOIR : 2 - 15 - 1 - 7 - 13 - 4 - 5 - 9

OUTSIDERS: 16 - 6 - 8 - 10

FONTAINEBLEAU - 18 PARTANTS

PRIX HUBERT DE CATHEU - 4 ème Course

PLAT-HAND. DIV., 55.000 EUROS - 1.200 Mètres (L.D)

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUARTÉ/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 12 h 42 mn

GEORGE THE PRINCE
RED TORCH
ART COLLECTION
PARIGOTE
HIGH DREAM MILENA
NADEEM ALWARD
HOPELESS
BELLCANTO (GER)
ROSS CASTLE (IRE)
ANDORRE
ORANGEFIELD
LEFORTOVO
COMEDIA ERIA
RED DUMA
CASTLE DREAM
SLICKTEG
SUHAYL MOON (IRE)
KENTISH WALTZ

15
1
11
2
8
16
18
14
13
7
17
10
12
4
9
6
5
3

M   4
M   3
H   5
F   3
F   3
H   5
H   5
H   6
H   5
H   3
H   7
H   5
F   6
F   3
H   4
M   3
F   3
F   3

My Risk-Sea Starling

Air Chief Marshal-Red Kiss

Shakespearean-Renascent Rahy

Dream Ahead-La Bastoche

Dabirsim-High Limits

Exceed     And        Excel   -    Dunes        Queen

Tigron-Phalaee

Areion-Bergwelt

Bushranger-Bulrushes

Penny’SPicnic-Renascent Rahy

Soave  -   Moon    Serenade

Arcano-Lorientaise

Lope De Vega-Vola Vola

Air Chief Marshal-Red Shot

Wootton Bassett-Haut La Main

Slickly-Tegan

InvincibleSpirit-Sander Camillo

Dandy Man-Imelda Mayhem

83.555
79.400
65.306
62.960
56.700
95.350
87.300
92.920

161.610
34.280

254.875
39.284

138.670
64.640
79.300
36.250
19.000
34.180

S.PASQUIER
V.CHEMINAUD
A.HAMELIN
PC.BOUDOT
A.LEMAITRE
E.HARDOUIN
T.THULLIEZ
D.SANTIAGO
A.COUTIER
M.BERTO
S.MAILLOT
T.BACHELOT
M.GUYON
C.LECOEUVRE
T.PICCONE
S.SAADI
M.BARZALONA
S.M .LAURENT

61,0
60,5
60,0
58,0
58,0
57,5
57,5
57,5
57,0
57,0
56,5
56,0
55,5
55,0
54,5
54,5
54,5
54,5

G.DOLEUZE
HA.PANTALL
AN . HOLLINSHEAD
ROB.  COLLET (S)
F.HEAD (S)
M.KREBS
MME     C.    BARANDE      BARBE

FX.BELVISI
M.PALUSSIERE
S.CERULIS
M.BOUTIN (S)
MME   J . F..HUGHES
P& F. MONFORT  (S)
S.CERULIS
K.BORGEL (S)
HA.PANTALL
HA.PANTALL
I.RAYBOULD

MME C.   STEPHENSON /  G. NABET

SV.GIANELLA
N.CHAPMAN
MLLE M.VIDAL
C.  MARZOCCO  /   L    . MARZOCCO

R.MEDER
MME D.AIRALDI
FX.BELVISI
M.PALUSSIERE
S.HOFFMEISTER
J.EGG/MMEB.SUTER /MME  MC.BOUTIN

MME C.REGALADO-GONZALEZ

MA.LETCHIMY
S.HOFFMEISTER
J.PIASCO
D.CLEE
GODOLPHIN     SNC
I.RAYBOULD

2-4-0-4-4
1-8-2-0-4
2-3-5-0-3
0-5-5-0-1
2-3-4-5-3
9-1-5-1-6
6-6-8-7-0
0-0-9-5-6
8-3-3-0-0
7-1-2-3-1
2-0-9-0-6
5-4-0-9-0
7-3-2-2-2
4-0-1-3-3
2-4-4-5-3
0-0-1-1-3
0-2-1-5-2
7-0-0-0-6

Résultat du tirage Wari du loto du lundi 12 novembre :  62 - 65 - 56 - 78 - 60

3/1
10/1
19/1
14/1

5/1
27/1
15/1
34/1

7/1
37/1
21/1
16/1
13/1
24/1
11/1
41/1
31/1
44/1

L’hippodrome de Fontainebleau est à l’honneur ce jeudi 15 novembre à l’occasion du Prix Hubert
de Catheu. Ce handicap disputé sur un parcours rectiligne long de 1.200 mètres a fait le plein de partants,
avec pas moins de dix-huit chevaux âgés de 3 ans et plus au départ. Dans sa catégorie, George The
Prince (1), mériterait de renouer enfin avec une victoire qui le fuit depuis le 26 octobre 2017. Ce
pensionnaire de Georges Doleuze fait preuve d’une louable régularité à ce niveau, et a toujours réussi
sur le tracé proposé. Performant lorsqu’il est muni d’une paire d’oeillères, et nullement dérangé par l’état
du terrain, il possède pas mal d’atouts dans son jeu pour se distinguer. L’opposition au fils de My Risk
sera conduite par High Dream Milena (5), cinquième de l’édition 2017 du Prix Morny (Gr.I), et qui aborde
ce premier handicap en pleine possession de ses moyens. Ross Castle (9), lui, vient de tenter sa chance
au niveau Groupe III, mais en vain. De retour face à une opposition dans ses cordes, sur un tracé qui
lui a déjà réussi, il s’annonce compétitif pour les places d’honneur, en compagnie d’Orangefield (11),
dont l’aptitude aux terrains assouplis n’est plus à démontrer. Comedia Eria (13) n’a pas été servie pas
son numéro dans les stalles de départ dernièrement, et ne peut être condamnée trop hâtivement. Castle
Dream (15), adepte des sols profonds, reste sur une série de bonnes sorties. Irréprochable sur le tracé,
en trois sorties, il n’est pas hors d’affaire pour une 4/5e place, comme Lefortovo (12), toujours présenté
à bon escient à ce niveau. Parigote (4), mieux loties dans les «boîtes» cette fois, a également son mot à dire.

1 - GEORGE THE PRINCE : 3 sur 3 sur ce
parcours, dont justement une 3e place l’an passé à
pareille époque dans une listed. En 42 de valeur, il
est compétitif. Le sprint, c’est vraiment son sport.
Encore une fois, il va conclure à l’arrivée.

2 - RED TORCH : 4e sur ce tracé en bon
terrain. Ce 3 ans vient de battre quelques uns des
éléments qu’il retrouve ici comme George The Prince.
Il doit composer avec ses 3,5 kg de pénalité. Le
regret.

3 - ART COLLECTION : 2 sur 3 sur ce
parcours. Il a radicalement échoué à 2 reprises à ce
niveau en 41,5 de valeur. Perd 0,5 kg depuis. Il
semble plus à son affaire dans les courses à condi-
tions. Ce vrai bon sprinter est à surveiller.

4 – PARIGOTE : 5e sur cette piste dans une
Classe 2. Elle n’était pas dans le bon wagon en
dernier lieu à ce niveau, d’où son échec. En 39 de
valeur, elle n’a pas de marge pour le succès, mais elle
peut prendre un lot.

5 - HIGH DREAM MILENA : Cette 5e du Prix
Morny a depuis revu ses ambitions à la baisse. Elle
n’a pas réussi à franchir un cap. Elle débute dans les
handicaps en 39 de valeur. C’est le bon moment. De
la vitesse. Extra avec les oeillères. Un bon pari.

6 - NADEEM ALWARD : 2e sur ce tracé. C’est
un spécialiste de ce genre de distances. Lauréat de
son quinté en 35,5 de valeur, il n’a pas confirmé avec
3 kg de plus. Le terrain plus souple peut l’aider. Mais
à ce poids, pas simple.

7 – HOPELESS : 2 sur 3 sur ce parcours. Il
a aussi des références sur le sprint. En 43 de valeur,
il s’est placé à ce niveau. Il reste sur des 2 échecs, mais
sa dernière sortie est bonne (6e) et il est en 38,5
désormais ! Attention.

8 – BELLCANTO : A déjà gagné sur ce
parcours, une 2e épreuve. Mais depuis, il est monté
en 40 de valeur. Barré dans ces conditions, il perd 1,5
kg. Son entourage insiste. Pas sûr qu’il se ressaisisse.
Pas simple.

9 - ROSS CASTLE : 3 sur 5 ce tracé. Absent
quelques mois, a vite retrouvé la bonne carburation,
3e de la course du 16/10 derrière Red Torch et
George the Prince. C’était compliqué récemment
dans un groupe III. A racheter.

10 – ANDORRE : Inédit sur cette piste. Mais
il a des titres sur le sprint. En vue dans des handicaps
moins huppés face aux seuls 3 ans, il affronte ses
aînés cette fois. On lui met les australiennes pour
la première fois. Méfiance.

11 – ORANGEFIELD : Bien connu dans
cette catégorie, mais il déçoit... Il perd 1 kg, mais il
n’a pas retrouvé les 35 de valeur qui lui permettait
de gagner à ce niveau. Il est peut-être mieux sur
1000 mètres. La cote...

12 – LEFORTOVO : Supplémenté. Il court
peu dans les quintés, mais souvent à bon escient.
Extra pour son retour dans cette catégorie, il a
besoin de galoper dans le groupe de tête. Si c’est
le cas, il est à suivre.

13 - COMEDIA ERIA : Elle ne court pas si
mal dans le quinté du 16 octobre (7e). Elle était dans
le mauvais wagon mais a réussi à se classer 7e. La
piste plus souple va l’aider comme le profil. Au mieux
à l’entraînement, elle a son mot à dire.

14 - RED DUMA : Non partante le 31/10.
Score parfait sur ce tracé : 3 sur 3. Elle a été
nettement battue par Andorre qu’elle retrouve avec
un avantage au poids, mais peu d’espoir de revan-
che. Là, il y a aussi les aînés. C’est compliqué.

15 - CASTLE DREAM : 3 sur 3 sur ce
parcours. Il a même gagné son quinté ici en 32,5 de
valeur. Il a bien encaissé sa pénalité mais se
contente de places depuis. Plus performant quand
il peut aller devant. C’est un bon trouble-fête.

16 – SLICKTEG : Découvre cette piste.
Mais efficace sur le sprint. Il a franchi un cap cet été,
il est passé d’une valeur 30 à 36. Il a peut-être atteint
ses limites. Même s’il perd 0,5 kg, il devra montrer un
autre visage. Un outsider.

17 - SUHAYL MOON : En début de carrière,
elle brillait sur 1600 m. Raccourcie depuis, elle n’a
pas convaincu pour ses débuts dans les handicaps.
Abaissée d’1 kg, pas sûr que cela soit suffisant dans
ce lot. On n’y croit pas.

18 - KENTISH WALTZ : A gagné sa Classe
1 à 2 ans. Depuis elle a du mal... Au mieux elle a
pointé en 40,5 de valeur. Désormais en 35,5, elle
a surtout besoin de rassurer. Le lot est relevé pour
elle. Ici, c’est une impasse tentante.

 Arr.Quarté/Couplé du Mardi, 13 Nov.018 : 1- 14 -11 - 12/NP: 9
 Couplé gagnant : 1 -14 ou 14-1 Couplé placé A : 1 -14 ou 14 - 1

      B : 1 -11 ou 11- 1 / C : 14 -11 ou 11 - 14


