

Départ de la Course : 12 H 47 Fermeture des T.P.E : 12 h 42 mn

Résultat du tirage Wari du loto du lundi 12 novembre : 62 - 65 - 56 - 78 - 60

QUARTE/COUPLE DU JEUDI 15 NOVEMBRE 2018

FONTAINEBLEAU - 18 PARTANTS

PRIX HUBERT DE CATHEU - 4 ème Course

PLAT-HAND. DIV., 55.000 EUROS - 1.200 Mètres (L.D)

_												
N	• CHEVAUX	PLACE A LA CORDE			UNIGHTES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	GEORGE THE PRINCE	15	М	4	My Risk-Sea Starling	83.555	S.PASQUIER	61,0	G.DOLEUZE	MMEC. STEPHENSON/G.NABET	2-4-0-4-4	3/1
:	REDTORCH	1	М	3	Air Chief Marshal-Red Kiss	79.400	V.CHEMINAUD	60,5	HA.PANTALL	SV.GIANELLA	1-8-2-0-4	10/1
1 :	ARTCOLLECTION	11	Н	5	Shakespearean-Renascent Rahy	65.306	A.HAMELIN	60,0	AN.HOLLINSHEAD	N.CHAPMAN	2-3-5-0-3	19/1
4	PARIGOTE	2	F	3	Dream Ahead-La Bastoche	62.960	PC.BOUDOT	58,0	ROB. COLLET(S)	MLLE M.VIDAL	0-5-5-0-1	14/1
4	HIGH DREAM MILENA	8	F	3	Dabirsim-High Limits	56.700	A.LEMAITRE	58,0	F.HEAD(S)	C.MARZOCCO/L.MARZOCCO	2-3-4-5-3	5/1
L	NADEEMALWARD	16	н	5	Exceed And Excel - Dunes Queen	95.350	E.HARDOUIN	57,5	M.KREBS	R.MEDER	9-1-5-1-6	27/1
1 7	HOPELESS	18	н	5	Tigron-Phalaee	87.300	T.THULLIEZ	57,5	MME C. BARANDE BARBE	MME D.AIRALDI	6-6-8-7-0	15/1
1	BELLCANTO(GER)	14	н	6	Areion-Bergwelt	92.920	D.SANTIAGO	57,5	FX.BELVISI	FX.BELVISI	0-0-9-5-6	34/1
١,	ROSS CASTLE (IRE)	13	н	5	Bushranger-Bulrushes	161.610	A.COUTIER	57,0	M.PALUSSIERE	M.PALUSSIERE	8-3-3-0-0	7/1
10	ANDORRE	7	н	3	Penny'SPicnic-Renascent Rahy	34.280	M.BERTO	57,0	S.CERULIS	S.HOFFMEISTER	7-1-2-3-1	37/1
11	ORANGEFIELD	17	н	7	Soave - Moon Serenade	254.875	S.MAILLOT	56,5	M.BOUTIN(S)	J.EGG/MMEB.SUTERMME MC.BOUTN	2-0-9-0-6	21/1
12	LEFORTOVO	10	н	5	Arcano-Lorientaise	39.284	T.BACHELOT	56,0	MME J.FHUGHES	MMEC.REGALADO-GONZALEZ	5-4-0-9-0	16/1
13	COMEDIAERIA	12	F	6	Lope De Vega-Vola Vola	138.670	M.GUYON	55,5	P&F.MONFORT(S)	MA.LETCHIMY	7-3-2-2-2	13/1
14	REDDUMA	4	F	3	Air Chief Marshal-Red Shot	64.640	C.LECOEUVRE	55,0	S.CERULIS	S.HOFFMEISTER	4-0-1-3-3	24/1
15	CASTLEDREAM	9	н	4	Wootton Bassett-Haut La Main	79.300	T.PICCONE	54,5	K.BORGEL(S)	J.PIASCO	2-4-4-5-3	11/1
16	SLICKTEG	6	М	3	Slickly-Tegan	36.250	S.SAADI	54,5	HA.PANTALL	D.CLEE	0-0-1-1-3	41/1
17	SUHAYLMOON(IRE)	5	F	3	InvincibleSpirit-Sander Camillo	19.000	M.BARZALONA	54,5	HA.PANTALL	GODOLPHIN SNC	0-2-1-5-2	31/1
18	KENTISHWALTZ	3	F	3	Dandy Man-Imelda Mayhem	34.180	S.M.LAURENT	54,5	I.RAYBOULD	I.RAYBOULD	7-0-0-0-6	44/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA)

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 1 - 5 - 9 - 15 - 13 FRANCE SOIR: 2-15-1-7-13-4-5-9

OUEST FRANCE: 1 - 11 - 13 - 7 - 15 - 5 - 2 - 9 OUTSIDERS: 16 - 6 - 8 - 10

GROS OUTSIDERS: 18 GENY COURSES: 1 - 5 - 9 - 15 - 13 - 11 - 12 - 2

Arr.Quarté/Couplé du Mardi, 13 Nov.018 : 1-14-11 - 12/NP: 9

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPOR Couplé gagnant : 1 -14 ou 14-1 Couplé placé A : 1 -14 ou 14 - 1

B : 1 -11 ou 11- 1 / C : 14 -11 ou 11 - 14

Consultez a tout moment le site internet du pmu-mali : www.Pmu.ml

L'hippodrome de Fontainebleau est à l'honneur ce jeudi 15 novembre à l'occasion du Prix Huber de Catheu. Ce handicap disputé sur un parcours rectiligne long de 1.200 mètres a fait le plein de partants, avec pas moins de dix-huit chevaux âgés de 3 ans et plus au départ. Dans sa catégorie. George The Prince (1), mériterait de renouer enfin avec une victoire qui le fuit depuis le 26 octobre 2017. Ce pensionnaire de Georges Doleuze fait preuve d'une louable régularité à ce niveau, et a toujours réussi sur le tracé proposé. Performant lorsqu'il est muni d'une paire d'oeillères, et nullement dérangé par l'état du terrain, il possède pas mal d'atouts dans son jeu pour se distinguer. L'opposition au fils de My Risk sera conduite par High Dream Milena (5), cinquième de l'édition 2017 du Prix Morny (Gr.I), et qui aborde ce premier handicap en pleine possession de ses movens. Ross Castle (9), lui, vient de tenter sa chance au niveau Groupe III, mais en vain. De retour face à une opposition dans ses cordes, sur un tracé qui lui a déjà réussi, il s'annonce compétitif pour les places d'honneur, en compagnie d'Orangefield (11), dont l'aptitude aux terrains assouplis n'est plus à démontrer. Comedia Eria (13) n'a pas été servie pas son numéro dans les stalles de départ dernièrement, et ne peut être condamnée trop hâtivement. Castle Dream (15), adepte des sols profonds, reste sur une série de bonnes sorties. Irréprochable sur le tracé. en trois sorties, il n'est pas hors d'affaire pour une 4/5e place, comme **Lefortoyo (12)**, toujours présenté à bon escient à ce niveau. Parigote (4), mieux loties dans les «boîtes» cette fois, a également son mot à dire.

1 - GEORGE THE PRINCE : 3 sur 3 sur ce parcours, dont justement une 3e place l'an passé à il a des titres sur le sprint. En vue dans des handicaps pareille époque dans une listed. En 42 de valeur, il moins huppés face aux seuls 3 ans, il affronte ses est compétitif. Le sprint, c'est vraiment son sport laînés cette fois. On lui met les australiennes pour Encore une fois, il va conclure à l'arrivée.

2 - RED TORCH : 4e sur ce tracé en bon terrain. Ce 3 ans vient de battre quelques uns des cette catégorie, mais il déçoit... Il perd 1 kg, mais il éléments qu'il retrouve ici comme George The Prince, In'a pas retrouvé les 35 de valeur qui lui permettait Il doit composer avec ses 3,5 kg de pénalité. Le de gagner à ce niveau. Il est peut-être mieux sur

3 - ART COLLECTION: 2 sur 3 sur ce parcours. Il a radicalement échoué à 2 reprises à ce peu dans les quintés, mais souvent à bon escient. niveau en 41,5 de valeur. Perd 0,5 kg depuis. Il Extra pour son retour dans cette catégorie, il a semble plus à son affaire dans les courses à condi-besoin de galoper dans le groupe de tête. Si c'est tions. Ce vrai bon sprinter est à surveiller.

4 - PARIGOTE: 5e sur cette piste dans une Classe 2. Elle n'était pas dans le bon wagon en mal dans le quinté du 16 octobre (7e). Elle était dans dernier lieu à ce niveau, d'où son échec. En 39 de le mauvais wagon mais a réussi à se classer 7e. La valeur, elle n'a pas de marge pour le succès, **mais elle** piste plus souple va l'aider comme le profil. Au mieux peut prendre un lot.

5 - HIGH DREAM MILENA : Cette 5e du Prix Morny a depuis revu ses ambitions à la baisse. Elle Score parfait sur ce tracé : 3 sur 3. Elle a été n'a pas réussi à franchir un cap. Elle débute dans les nettement battue par Andorre qu'elle retrouve avec handicaps en 39 de valeur. C'est le bon moment. De un avantage au poids, mais peu d'espoir de revanla vitesse. Extra avec les oeillères. Un bon pari.

6-NADEEM ALWARD: 2e sur cetracé. C'est un spécialiste de ce genre de distances. Lauréat de parcours. Il a même gagné son quinté ici en 32,5 de son quinté en 35,5 de valeur, il n'a pas confirmé avec valeur. Il a bien encaissé sa pénalité mais se 3 kg de plus. Le terrain plus souple peut l'aider. Mais contente de places depuis. Plus performant quand à ce poids, pas simple.

7 - HOPELESS : 2 sur 3 sur ce parcours. II a aussi des références sur le sprint. En 43 de valeur, Mais efficace sur le sprint. Il a franchi un cap cet été, il s'est placé à ce niveau. Il reste sur des 2 échecs, mais il est passé d'une valeur 30 à 36. Il a peut-être atteint sa dernière sortie est bonne (6e) et il est en 38,5 ses limites. Même s'il perd 0,5 kg, il devra montrer un désormais! Attention.

8 - BELLCANTO : A déjà gagné sur ce parcours, une 2e épreuve. Mais depuis, il est monté elle brillait sur 1600 m. Raccourcie depuis, elle n'a en 40 de valeur. Barré dans ces conditions, il perd 1,5 pas convaincu pour ses débuts dans les handicaps. kg. Son entourage insiste. Pas sûr qu'il se ressaisisse. Abaissée d'1 kg, pas sûr que cela soit suffisant dans Pas simple.

9 - ROSS CASTLE: 3 sur 5 ce tracé. Absent quelques mois, a vite retrouvé la bonne carburation, 1 à 2 ans. Depuis elle a du mal... Au mieux elle a 3e de la course du 16/10 derrière Red Torch et pointé en 40,5 de valeur. Désormais en 35.5, elle George the Prince. C'était compliqué récemment a surtout besoin de rassurer. Le lot est relevé pour dans un groupe III. A racheter.

10 - ANDORRE : Inédit sur cette piste. Mais la première fois. Méfiance.

11 - ORANGEFIELD : Bien connu dans 1000 mètres. La cote...

12 - LEFORTOVO: Supplémenté. Il court le cas, il est à suivre.

13 - COMEDIA ERIA: Elle ne court pas si à l'entraînement, elle a son mot à dire.

14 - RED DUMA: Non partante le 31/10. che. Là, il y a aussi les aînés. C'est compliqué.

15 - CASTLE DREAM : 3 sur 3 sur ce il peut aller devant. C'est un bon trouble-fête.

16 - SLICKTEG: Découvre cette piste.

autre visage. **Un outsider**. 17 - SUHAYL MOON: En début de carrière, ce lot. On n'y croit pas.

18 - KENTISH WALTZ : A gagné sa Classe elle. Ici. c'est une impasse tentante.